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= CLUB DE GOLF ESCORPION
< TROFEO ROLEX DE GOLF 2018

Fecha Listado: 07/06/2018
Hora Listado: 15:32:34

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: M + L)

CLASF HANDICAP (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
2
3

13

18

20

28

34

39

43
45

47
48

50
52

54
55

GUILLEM-TATAY PEREZ CARLOS
LOPEZ MUNOZ SILVIA

CALERO BELENGUER JOSE LUIS
LUCAS SANTOS MARCO ANTONIO
SEMPER TOMAS LUIS

TARAZONA ALMENAR FERNANDO
MARCO ROYO JOAQUIN

GARCIA COMIN JORGE

MUNOZ MARTINEZ, ALEJANDRO
AZNAR BONILLA BORJA
GRAGERA IBANEZ GABRIEL
ESTEBAN ORTIZ PEDRO
PEREZ-NARBON FERRAZ CARMEN
DE LA ESCALERA GRIMA JUAN A
HORNO NIETO JUAN IGNACIO
NAVARRO COLLADO CLEMENTE
PECHUAN ALAMAR MARIA JOSE
ROSILLO TRENOR JOSE MIGUEL
ALIAGA BONADAD TRINITARIO V
DE WIT GUZMAN IGNACIO
ALEGRE MENA PRIMITIVO

AMION FLORENT

LEYVA CERVERA LUIS

AZNAR GONZALEZ RAUL
GUILLEM PORTA MIGUEL
NAVARRO ALVAREZ CRISTINA
FURIO GARCERA VICENTE

CRUZ ZABAL PEDRO

BELLOCH OLMOS FRANCISCO JOS
TARAZONA ALMENAR FEDERICO
MARINER SANCHIS ENRIQUE
TORMO SANTONJA GONZALO
DOROCHENKO PAUL

BELZUNCE BURGUERA JOSE MARI
RAGA RAGA ANGEL

DIEZ COMPADRE FERNANDO
ZAMORA GIMENEZ JOSE ANDRES
IGUAL AGUIRRE MERCEDES
TRENOR NAVARRO RAMON
CABALLERO SALADO RAFAEL
MORODER GMACHEL RICARDO
PASTOR MONGIL CESAR
FUERTES FIGUERAS MIGUEL ANG
FORNER ANTOLI, M? PILAR
SARRION LOPEZ ANTONIO
INIGUEZ ALABORT FRANCISCO R
GARCIA MILLAN MANUEL

SANZ RAGA ARTURO

RADU IRINA MAGDALENA
AZPITARTE LOPEZ-JAMAR RAFAE
MARQUES FERRER AGUSTIN
SEGUI HISPANO ANA

GIMENEZ VENDRELL FRANCISCO
MONEDERO MOYA MERCEDES
DEL RIO COBIAN JOSE RAMON
SALVADOR CLIMENT MANUEL
TALENS MOYA EMILIO JOSE

CLUB

ESCORPION
FEDERACION V
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
EL SALER
EL BOSQUE
ESCORPION
EL SALER
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ING CCP CV
FEDERACION V
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
EL SALER
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
FEDERACION V
ESCORPION
ICAV
ESCORPION
EL SALER
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
EL BOSQUE
ESCORPION
ESCORPION
EL SALER
EL SALER
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ICAV
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
EL SALER
FEDERACION V
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION

HEX NVH NIV S Cat Hpu

9,0
11,5
4,6
4,5
4,1
51
15,8
1,0
9,5
14,4
16,6
24,5
1,9
51
7,6
10,0
21,0
0,2
15,1
4,6
7,6
8,3
10,2
12,6
13,4
12,6
17,1
4,9
91
12,5
14,6
15,0
15,9
3,9
15,3
16,2
16,9
17,2
4,8
7,8
9,7
23,3
10,8
17,8
15,6
17,8
13,8
25,2
24,1
9,5
17,3
14,4
21,1
26,8
9,7
11,8
26,2

7,6
10,3
4,2
4,1
3,9
4,9
15,2

20,8
2,0

4,7
7,7
8,4
10,3
12,7
13,5
12,7
17,2
50
9,2
12,6
14,7
151
16,1
4,0
15,4
16,3
17,0
17,3
4,9
7,9
9,8
22,9
10,9
17,9
15,7
17,9
13,9

9,6

17,4
14,5
21,2

9,8
11,9
26,3
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FECHA: 07/06/2018 CODIGO: LV0618805
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8
13
3
3
3
4
16
-1
9
14
16
18
2
4
7
9
24
-1
15
3
7
7
10
12
13
14
17
4
8
12
14
15
16
3
15
16
17
20
4
7
9
18
10
20
15
18
13
18
27
9
17
17
18
27
9
11
18

13

65
66
68
68
69
70
70
71
71
71
71
71
73
73
73
73
73
74
74
75
75
75
75
75
75
75
75
76
76
76
76
76
76
77
77
77
77
77
78
78
78
78
79
79
80
80
81
82
82
83
83
84
84
86
87
87
87

23

3a

13Vuelta
42 TOT

65
66
68
68
69
70
70
71
71
71
71
71
73
73
73
73
73
74
74
75
75
75
75
75
75
75
75
76
76
76
76
76
76
77
77
77
77
77
78
78
78
78
79
79
80
80
81
82
82
83
83
84
84
86
87
87
87
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= CLUB DE GOLF ESCORPION

“org® TROFEO ROLEX DE GOLF 2018

Fecha Listado: 07/06/2018
Hora Listado: 15:32:35

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: M + L)
CLASF HANDICAP (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
58 GARCIA SERRA VICENT ESCORPION
VALLDECABRES ORTIZ RAFAEL ICAV
60 ORTS HERRANZ, JUAN BAUTISTA  JAVEA

62
63

65
66
67
68

SERRANO SASTRE FERNANDO ESCORPION
RUIZ ZAPATERO MANUEL ESCORPION
VIDAL PEREZ, ELISEO EL SALER
WEBER REYDEL GABRIELLE ESCORPION
MALLENT CUNAT AURELIO EL SALER
GIMENEZ VENDRELL CARLOS EL SALER
HEZARD ROLAND ESCORPION
CHASTEL MAZARREDO CARLOS ESCORPION

CASTELLANO COMENGE VICENTE ESCORPION

LLUNA ANDREU EDUARDO ESCORPION
DE SOLIS GUARDIOLA ANTONIO ESCORPION
BLASCO SAIZ JUAN LUIS ESCORPION

HEX NVH NIV S Cat Hpu

16,5
16,9
26,4
25,3
17,2
15,6
14,0
21,9
23,3
12,7
7,8

11,5
13,5
18,2
24,0

16,6
17,0
26,5
25,4
17,3
15,7
14,1
22,0
23,4
12,8
7,9

11,6
13,6
18,3
24,1
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16
17
18
18
17
15
16
18
18
12
7

11
13
18
18

1a

88
88
93
93
94
97
97
99
104

23

3a

13Vuelta
4 TOT

88
88
93
93
94
97
97
99
104
Dsc
Ret
Ret
Ret
Ret
Ret



